

№. 14903

21/1
17/7/04

R-10627

सरकार मुद्रण 5/8/04

REGD. NO. D.L.-33004/99

रजिस्ट्री सं० डी० एल०-33004/99



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

P.O.-260
KM-30
Deptt-10
CPB-220

सं. 311]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 22, 2004/आषाढ़ 31, 1926

No. 311]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 22, 2004/ASADHA 31, 1926

पोत परिवहन मंत्रालय

(पत्तन पक्ष)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 जुलाई, 2004

पूरा किया

प्रभारी
डी० बि० शुक्ल

सा.का.नि. 468(अ).—महापत्तन न्यास अधिनियम, 1963 (1963 का 38) की धारा 3 की उपधारा (6) के साथ पठित उपधारा (1) के खंड (ग) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा भारत सरकार के पोत परिवहन मंत्रालय, पत्तन पक्ष की दिनांक 21-6-2004 की अधिसूचना सा.का.नि. सं. 375(अ) के साथ पठित दिनांक 14-05-2004 की अधिसूचना सा.का.नि. सं. 332(अ) के अनुक्रम में, केन्द्र सरकार, एतद्वारा, निम्नलिखित को उक्त अधिसूचना के क्रमांक 4 के बाद, कांडला पत्तन के न्यासी बोर्ड में न्यासी नियुक्त करती है :—

5. उपाध्यक्ष एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी, गुजरात मैरीटाइम बोर्ड, गांधी नगर
6. सीमा शुल्क, आयुक्त, कांडला
7. क्षेत्रीय प्रबंधक, गांधी नगर, पश्चिम रेलवे
8. श्री दौलत पी. ज्ञानचन्दानी, उपाध्यक्ष, कांडला पोर्ट कर्मचारी संघ
9. श्री एम.एल. बेलानी, महासचिव, ट्रांसपोर्ट एंड डॉक वर्कर्स यूनियन
10. श्री विद्युत वी. बुच, 1 तथा 2 वन्दना कमर्शियल सेंटर, प्लॉट नं. 280, वार्ड 12 बी, गांधीधाम, कच्छ-370201
11. श्री एम. पोनूस्वामी एक्सपोर्टर, 129, क्रिएटिव इंडस्ट्रियल इस्टेट, रोड सं. 2, सुन्दर नगर, कालीना, शान्ताकुज (पूर्व), मुम्बई
12. श्री ई. करुणानिधि, 11 तिरुपुर कुमारन स्ट्रीट, राधा नगर, क्रोमपेट, चेन्नई-600044
13. श्री शैलेन्द्र सिंह जडेजा, बी बी जेड एस-9/10, स्टेशन रोड, गांधीधाम, कच्छ, गुजरात
14. श्री मिहिर सुबोधभाई शाह, एडवोकेट, ए-203, कृष्ण आनन्द नगर रोड, श्यामल छार रास्ता, सैटेलाइट, अहमदाबाद
15. श्री पी.एन. सूरी, कार्यवाहक अध्यक्ष, नॉर्दन इंडिया शिपर्स एसोसिएशन, हंसा एजेंसीज प्रा. लि., बी-124, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-I, नई दिल्ली-110020
16. श्री हीरालाल सी. पारख, गांधीधाम चैम्बर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री, एम.आर. शाह चैम्बर, द्वितीय तल, प्लॉट सं.-355, वार्ड-12बी, गांधीधाम।

[फा. सं. पी टी-18011/13/2003-पी टी]

आर. के. जैन, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF SHIPPING

(PORTS WING)

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd July, 2004

G.S.R. 468(E).—In exercise of the powers conferred by clause (c) of sub-section (1) read with sub-section (6) of Section 3 of the Major Port Trusts Act, 1963 (38 of 1963) and in continuation of the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping, Ports Wing, G.S.R. No. 332(E) dated 14-5-2004 read with G.S.R. No. 375(E) dated 21-6-2004, the Central Government hereby appoints the following as trustees after serial number 4 of the said Notification on the Board of Trustees for the Port of Kandla :—

5. Vice Chairman and Chief Executive Officer, Gujarat Maritime Board, Gandhinagar.
6. Commissioner of Customs, Kandla.
7. Area Manager, Gandhidham, Western Railway.
8. Shri Daulat P. Gianchandani, Vice President, Kandla Port Karmchari Sangh.
9. Shri M.L. Bellani, General Secretary, Transport and Dock Workers Union.
10. Shri Vidyut V. Buch, 1 & 2 Vandana Commercial Centre, Plot No. 280, Ward 12B, Gandhidham, Kutch-370201.
11. Shri M. Ponnuswami Exporter, 129, Creative Industrial Estate, Road No. 2 Sundernagar, Kalina, Santacruz (E), Mumbai.
12. Shri E. Karunanidhi, 11 Thiruppur Kumaran Street, Radha Nagar, Chrompet, Chennai-600044.
13. Shri Shailendra Snih Jadeja, BBZ S-9/10, Station Road, Gandhidham, Kutch, Gujarat.
14. Shri Mihir Subodhbhai Shah, Advocate, A-203, Krishna Anand Nagar Road, Shyamal Char Rasta, Satellite, Ahmedabad.
15. Shri P.N. Suri, Acting President, Northern India Shippers Association, HANSA Agencies Pvt. Ltd., B-124, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020.
16. Shri Hiralal C. Parakh, Gandhidham Chamber of Commerce & Industry, M.R. Shah Chamber, 2nd Floor, Plot No. 355, Ward 12B, Gandhidham.

[F. No. PT-18011/13/2003-PT]

R. K. JAIN, Jt. Secy.